

A.2 最高投标限价封面

祁山镇凝秀村物流仓储中心采购项目

最高投标限价

招 标 人：

祁门县祁山镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人：

黄山精审项目管理有
限公司

(单位盖章)

2025年05月30日

B.2 最高投标限价扉页

祁山镇凝秀村物流仓储中心采购项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 3473829.14

（大写）： 叁佰肆拾柒万叁仟捌佰贰拾玖元壹角肆分

招 标 人： 祁门县祁山镇人民政府 造价咨询人： 黄山精申项目管理有限公司

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 宣永贵 法定代表人 冯先艳

或其授权人： 或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 陈玉峰 复 核 人： 吴俊

(造价工程师签字专用章) (造价工程师签字专用章)

有效期：2025年02月22日 有效期：2026年12月31日

编 制 时 间： 2025年05月28日 复 核 时 间： 2025年05月30日

控制价编制说明

工程名称：祁山镇凝秀村物流仓储中心采购项目

一、项目概况：项目地点位于：祁门县祁山镇凝秀村。新建一幢三层建筑物，框架结构类型，总建筑面积 1513.04m²，檐口高度 9.95m，包含建筑与装饰装修，安装，室外附属工程等建设内容。清单控制价约 347.38 万元人民币。

二、招标采购范围：新建一幢三层建筑物，具体详见设计图纸及工程量清单。

三、工期：90 日历天。

四、工程量清单控制价编制依据：执行建筑业“营改增”政策下的计价依据、《安徽省建设工程计价依据动态调整（第 1 期）》公告、2018 版《安徽省建设工程工程量清单计价规范》、《安徽省建筑工程计价定额》、《安徽省装饰装修工程计价定额》、《安徽省市政工程计价定额》、《安徽省园林绿化工程计价定额》等相关专业工程计价定额、2018 版《安徽省建设工程费用定额》、《黄山工程造价》，安徽省造价〔2019〕7 号文件（本工程税率按 9%）、人工工日单价按 2018 版《安徽省建设工程工程量清单计价办法》及《黄山工程造价》（定额人工单价：140 元/工日；2025 年第一季度人工信息价：156 元/工日）、设计图纸等。主要材料价格参照 2025 第 4 期《黄山工程造价》的建筑市场材料指导单价，《黄山工程造价》上没有的投标人应根据市场价自行报价。

五、有关说明：

1、施工方在施工时须按设计图纸结合工程量清单实施该工程。

2、预留金：200000.00 元（含税 218000.00 元），投标时不可变动。

3、因在办公及居民区施工，施工方应按规范施工，做好防噪音、防尘，注意安全防护，进行文明施工。

4、主要材料采购前须提供样品经业主及监理方（若有）确认后方可大批采购施工。

5、工程竣工后，投标人结算提供与现场实际相符资料并经有关单位签证认可的竣工图作为决算依据。

六、工程量实际施工中若发生变动的，施工时应按有关规定据实签证，采购人有按工程最终实施的情况进行调整的权利。

二〇二五年五月三十日

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：祁山镇凝秀村物流仓储中心采购项目

第1页 共1页

[illegible]

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：祁山镇凝秀村物流仓储中心采购项目

第1页 共1页

[illegible]

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第1页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第2页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第3页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段:

第4页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第5页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	010507001002	坡道	1. 30厚烧毛花岗石板铺面（石材另计） 2. 80厚C20混凝土 3. 100厚碎石垫层	m2	20.400	87.48	1784.59	426.97	8.16	
33	WB010516004001	砌体、板缝钢筋加固	1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ6	t	0.784	5063.32	3969.64	756.03	64.72	
34	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ10以内	t	36.595	4820.49	176405.83	31805.45	3930.30	
35	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ12	t	3.403	4387.02	14929.03	2479.29	169.23	
36	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ14	t	0.774	4387.02	3395.55	563.91	38.49	
37	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ16	t	17.778	4382.51	77912.26	12952.34	884.10	
38	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ18	t	4.447	4287.86	19068.11	3081.77	138.79	
39	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400 Φ20	t	2.414	4287.86	10350.89	1672.90	75.34	
40	010516003001	钢筋连接	1. 连接方式：电渣压力焊 2. 规格：Φ16以上	个	1288.000	3.67	4726.96	2653.28	618.24	
41	010516003002	钢筋连接	1. 连接方式：镦粗直螺纹 2. 规格：Φ16以上	个	194.000	11.92	2312.48	570.36	34.92	
42	WB010516005001	墙面钢板（丝）网	1. 钢筋网（钢丝网）种类、规格：钢丝网，规格10X10X0.6mm	m2	1184.900	8.79	10415.27	912.37		
		分部小计					727300.20			
	三	门窗					198597.68			
43	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸：成品防盗门，1100*2200mm 2. 备注：保温型，含五金、门套等，未详见设	m2	31.040	835.49	25933.61	712.68	10.55	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第6页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第7页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第8页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第9页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第10页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第11页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第12页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第13页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
69	011102003002	块料楼地面	1. 10厚防滑地砖(300*300)面层,干水泥擦缝(燃烧等级A级) 2. 20厚1:3水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 3. 1.5厚聚合物乳液类防水涂料(防水另计) 4. 1.5厚水泥基渗透结晶型防水涂料(防水另计) 5. 备注: 1层卫生间	m ²	17.910	94.12	1685.69	371.45	30.09	
70	011101006001	水泥砂浆楼地面找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20厚1:3水泥砂浆找平层 2. 素水泥浆遍数: 素水泥浆一遍 3. 备注: 二层	m ²	744.540	18.44	13729.32	3424.88	766.88	
71	011106001001	石材楼梯面层	1. 30厚烧毛花岗石板铺面,水泥浆擦缝(燃烧等级A级) 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 水泥浆一道(内掺建筑胶) 4. 备注: 楼梯面层	m ²	81.550	320.07	26101.71	4130.51	173.70	
72	011102001001	石材楼地面	1. 30厚烧毛花岗石板铺面,水泥浆擦缝(燃烧等级A级) 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 水泥浆一道(内掺建筑胶) 4. 聚氨酯防水层2道1.5厚(防水另计) 5. 备注: 坡道	m ²	20.400	205.26	4187.30	405.55	35.90	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第14页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第15页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第16页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段:

第17页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第18页 共19页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第19页 共19页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰装修工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	265293.78	
1.1	定额人工费	68525.78	
1.2	定额机械费	2835.52	
1.3	综合费	18300.16	
2	措施项目费	2569.00	
3	不可竞争费	14721.84	
3.1	安全文明施工费	14721.84	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	25432.62	
工程造价=1+2+3+4+5		308017.24	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共12页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共12页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第3页 共12页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
39	030412001003	普通灯具	1. 名称：LED吸顶灯 2. 规格：LED-8W 3. 安装形式：吸顶	套	23.000	59.01	1357.23	222.18		
40	030412002001	工厂灯	1. 名称：LED防水防尘灯 2. 规格：LED-8W 3. 安装形式：吸顶	套	4.000	67.27	269.08	55.44		
41	WB030701004001	通风机安装	1. 名称：排气扇 2. 安装形式：吊顶嵌入式安装	台	3.000	184.50	553.50	97.44		
42	030414002001	送配电装置系统	1. 名称：送配电系统调试 2. 电压等级（KV）：≤1kV	系统	4.000	271.08	1084.32	634.48	164.36	
43	030414011001	接地装置	1. 名称：接地网调试	系统	1.000	661.24	661.24	450.10	14.09	
44	WB031002009001	凿槽、刨沟	1. 划线、切缝、剔槽及清理等 2. 综合考虑	m	208.800	5.22	1089.94	490.68		
45	WB031002010001	沟槽恢复	1. 堵抹砂浆及清理等	m	208.800	4.18	872.78	327.82		
46	040504001001	砌筑检查井	1. 砖砌电缆井600*600 2. 井盖、井圈材质及规格：电力重型铸铁井盖井座600*600	座	3.000	1665.00	4995.00	1079.82	25.83	
47	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：普通土 2. 人工挖沟槽土方	m3	31.420	72.90	2290.52	1671.54		
48	010103001001	回填方	1. 密实度要求：符合设计要求 2. 沟槽土方回	m3	31.420	15.53	487.95	290.32	65.98	
		分部小计					133333.02			
	二	应急照明部分					15245.86			
49	030404017004	配电箱	1. 名称：应急照明配电箱 2. 型号：ALE 3. 安装方式：暗装 距地1.5m	台	1.000	1831.73	1831.73	74.90		
50	030411001005	配管	1. 材质：JDG电管 2. 规格：DN20 3. 配置要求：暗配	m	276.870	10.00	2768.70	764.16		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第5页 共12页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第6页 共12页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段:

第7页 共12页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
81	031003001003	真空破坏器	1. 类型：真空破坏器 2. 规格、压力等级：DN25 3. 连接形式：螺纹连接	个	1.000	338.74	338.74	7.98	1.56	
82	030901010001	室内消火栓	1. 安装方式：暗装 2. 型号、规格：消防软管卷盘箱（JPS1.0-19-30） 3. 附件材质、规格：消防软管卷盘一套，栓口直径Φ25，胶管内径Φ19，水枪喷嘴直径Φ8，管	套	1.000	542.72	542.72	131.88	0.28	
83	030901013001	灭火器	1. 形式：灭火器箱 2. 规格、型号：MF/ABC4*2	个	4.000	241.76	967.04	5.04		
84	030905002001	水灭火系统控制装置调	1. 系统形式：消火栓灭火系统	点	1.000	36.85	36.85	20.30	2.87	
85	040504001003	砌筑检查井	1. 砖砌阀门井 2. 盖板材质、规格：复合井盖井座300*500	座	1.000	708.41	708.41	179.97	8.61	
86	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：普通土 2. 人工挖沟槽土方	m ³	2.610	72.90	190.27	138.85		
87	010103001003	回填方	1. 密实度要求：符合设计要求 2. 沟槽土方回	m ³	2.610	15.53	40.53	24.12	5.48	
		分部小计					3622.21			
	五	给排水部分					75365.05			
88	031001007001	钢塑复合管	1. 介质：给水 2. 规格、压力等级：DN32 3. 连接形式：螺纹连接	m	22.140	67.24	1488.69	367.97	19.70	
89	031001007002	钢塑复合管	1. 介质：给水 2. 规格、压力等级：DN40 3. 连接形式：螺纹连接	m	23.750	76.37	1813.79	399.24	23.99	
90	031001007003	钢塑复合管	1. 介质：给水 2. 规格、压力等级：DN50 3. 连接形式：螺纹连接	m	4.390	86.43	379.43	79.59	5.66	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第9页 共12页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
101	031201003001	金属结构刷油	1. 涂刷遍数、漆膜厚度：红丹防锈漆、银粉漆各一遍	kg	111.900	1.24	138.76	54.83	11.19	
102	WB031002001001	成品管卡安装	1. 材质：塑料管卡 2. 型号、规格：DN20以内	个	102.000	2.07	211.14	85.68		
103	WB031002001002	成品管卡安装	1. 材质：塑料管卡 2. 型号、规格：DN32以内	个	15.000	2.38	35.70	12.60		
104	WB031002001003	成品管卡安装	1. 材质：塑料管卡 2. 型号、规格：DN40以内	个	2.000	3.12	6.24	1.68		
105	WB031002001004	成品管卡安装	1. 材质：塑料管卡/吊卡 2. 型号、规格：DN50以内	个	71.000	4.58	325.18	79.52		
106	WB031002001005	成品管卡安装	1. 材质：塑料管卡/吊卡 2. 型号、规格：DN80以内	个	78.000	6.35	495.30	98.28		
107	WB031002001006	成品管卡安装	1. 材质：塑料管卡/吊卡 2. 型号、规格：DN100以内	个	118.000	8.13	959.34	165.20		
108	031002003001	套管制作与安装	1. 名称：给水立管套管 2. 规格：UPVC50	m	47.700	9.20	438.84	78.71		
109	031002003002	套管制作与安装	1. 名称：一般钢套管制安 2. 规格：DN20	个	12.000	16.03	192.36	73.92	12.60	
110	031002003003	套管制作与安装	1. 名称：一般钢套管制安 2. 规格：DN80	个	24.000	63.14	1515.36	423.36	37.68	
111	031002003004	套管制作与安装	1. 名称：一般钢套管制安 2. 规格：DN100	个	12.000	76.81	921.72	290.64	22.32	
112	031002003005	套管制作与安装	1. 名称：刚性防水套管制安 2. 规格：DN80	个	6.000	226.17	1357.02	556.08	161.04	
113	031002003006	套管制作与安装	1. 名称：刚性防水套管制安 2. 规格：DN100	个	6.000	276.00	1656.00	649.32	241.80	
114	WB031002006001	预留孔洞	1. 规格：DN80	个	66.000	5.40	356.40	194.70	9.24	
115	WB031002006002	预留孔洞	1. 规格：DN150	个	12.000	8.58	102.96	43.32	3.12	
116	WB031002007001	堵洞	1. 规格：DN80	个	66.000	12.18	803.88	110.22		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段:

第11页 共12页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第12页 共12页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：室外附属工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	322636.95	
1.1	定额人工费	50053.44	
1.2	定额机械费	7754.68	
1.3	综合费	14810.10	
2	措施项目费	2081.09	
3	不可竞争费	11925.83	
3.1	安全文明施工费	11925.83	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	30297.95	
工程造价=1+2+3+4+5		366941.82	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外附属工程

标段：

第1页 共4页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外附属工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	WB040504010002	混凝土模块式检查井	1. 混凝土模块式圆形污水检查井Φ700 2. 井盖、井圈材质及规格：重型铸铁五防井盖 井底垫层	座	15.000	2191.18	32867.70	4113.90	484.35	
12	ZB010101001001	整体化粪池	1、ML-1型玻璃钢化粪池 2、详见图集皖2009S402-8 3、含土方挖填、埋设、注水及检查口等全部内	座	1.000	5500.00	5500.00			
		分部小计					137316.95			
	二	原有围墙增加护脚74m					18028.38			
13	040303015001	混凝土挡土墙墙身	1. 混凝土强度等级：商品混凝土C25 2. 原有外围围墙内侧做混凝土护脚	m3	26.640	561.01	14945.31	2117.61		
14	040303015002	混凝土挡土墙模板	1. 挡墙模板	m2	89.520	34.44	3083.07	1734.90		
		分部小计					18028.38			
	三	新建砖砌围墙57.5m					57176.65			
15	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一般土方 2. 机械挖沟槽土方	m3	36.110	3.81	137.58	10.83	89.19	
16	040103001002	回填方	1. 密实度要求：符合设计要求 2. 填方材料要求：无不良土质	m3	26.450	15.53	410.77	244.40	55.55	
17	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：多余土方弃置 2. 运距：投标人自行考虑	m3	9.660	20.45	197.55	4.06	138.52	
18	010404001001	基础垫层	1. 厚度：10cm 2. 材料品种及比例：商品混凝土C15砼垫层	m3	3.280	464.91	1524.90	98.27		
19	011702001001	基础垫层模板	1. 基础类型：垫层模板	m2	11.610	44.35	514.90	295.01	14.05	
20	010503004001	圈梁	1. 混凝土强度等级：商品混凝土C25	m3	3.310	537.73	1779.89	211.31		
21	01170200800	圈梁模板	1. 地圈梁模板	m2	27.720	52.20	1446.98	800.28	28.55	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外附属工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度级：混凝土实心砖 2. 砂浆强度级：M10水泥砂浆	m3	6.380	573.60	3659.57	900.35	53.59	
23	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度级：混凝土多孔砖 2. 砂浆强度级：M7.5水泥砂浆	m3	31.410	488.34	15338.76	4577.69	216.41	
24	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内	t	0.120	1373.98	164.88	103.19	11.68	
25	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以外	t	0.292	4540.47	1325.82	212.74	14.52	
26	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1：3水泥砂浆	m2	260.040	36.71	9546.07	5273.61	236.64	
27	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：外墙腻子二遍、乳胶漆一遍	m2	260.040	27.84	7239.51	2452.18	67.61	
28	WB021207002001	徽派马头墙	1. 徽派马头墙（参照原有围墙做法）	m	57.500	235.00	13512.50			
29	WB011701009001	工具式脚手架	1. 脚手架材质：工具式脚手	m2	126.500	2.98	376.97	199.87	20.24	
		分部小计					57176.65			
	四	新建喷塑铁栏杆围墙21.5m					11294.58			
30	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一般土方 2. 机械挖沟槽土方	m3	13.500	3.81	51.44	4.05	33.35	
31	040103001003	回填方	1. 密实度要求：符合设计要求 2. 填方材料要求：无石自性表	m3	9.890	15.53	153.59	91.38	20.77	
32	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：多余土方弃置 2. 运距：投标人自行考虑	m3	3.610	20.29	73.25	1.52	51.44	
33	010404001002	基础垫层	1. 厚度：10cm 2. 材料品种及比例：商品混凝土C15砂垫层	m3	1.230	464.91	571.84	36.85		
34	011702001002	基础垫层模板	1. 基础类型：垫层模板	m2	4.410	44.35	195.58	112.06	5.34	
35	010503004002	圈梁	1. 混凝土强度等级：商品混凝土C25	m3	1.240	537.73	666.79	79.16		
36	01170200800	圈梁模板	1. 地圈梁模板	m2	10.440	52.20	544.97	301.40	10.75	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外附属工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：室外附属工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外附属工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

